1

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS

EDITAL Nº 054/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

Campus SÃO JOÃO EVANGELISTA

RESULTADO FINAL

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS

GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição, aprovado pela Resolução

nº 7, de 31 de agosto de 2009, do Conselho Superior do IFMG, publicado no Dou de 02 de setembro de 2009 e

pelo Decreto de 12 de agosto de 2011, publicado no DOU de 15 de agosto de 2011, Seção 2; e considerando a

Autorização nº 20110513.14 de 13 de maio de 2011 do Ministro de Estado da Educação Fernando Haddad,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos, EDITAL nº 054/2014 de 10 de

abril de 2014, publicado no DOU nº 71 de 14 de abril de 2014, na seção 03, Página 60 - CONCURSO

PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS, destinado à seleção de candidatos para provimento de cargo público da

Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do quadro de pessoal permanente do IFMG -

de acordo com a seguinte classificação:

AGRONOMIA I

Classificação Nome Nota Final

1 VICTOR DIAS PIROVANI 63,18

2 ORCIAL CEOLIN BORTOLOTTO 62,32

AGRONOMIA II

Classificação Nome Nota Final

1 LUIZ FLÁVIO VIANNA SILVEIRA 74,04

2 ALISSON JOSÉ EUFRÁSIO DE CARVALHO 70,48

3 VICENTE MARTINS GOMES 65,98

4 FERNANDA DE LIMA BARROSO 62,84

5 GABRIEL PINTO GUIMARAES 61,10

6 CARMEN MARIA COIMBRA MANHÃES  60,74

Belo Horizonte, 27 de junho de 2014.